
Id: A0348423-7218-43A7-9EDB-FF3B4CCB610D. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2023 

WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej, w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023r. poz. 984) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Mileny Kwiatkowskiej, nauczyciela edukacji 

wczesnoszkolnej w Zespole Szkół w Dzietrzkowicach w składzie: 

a) Ewa Borkowska – przedstawiciel organu prowadzącego,; 

b) Barbara Kochanowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

c) Marek Lis  – dyrektor Zespołu Szkół w Dzietrzkowicach; 

d) Magdalena Gabas – ekspert; 

e) Ewa Majczak  – ekspert; 

- której posiedzenie  odbędzie się dnia: 29 czerwca 2023r. o godz. 10
00  

 w Urzędzie Gminy Łubnice na 

sali posiedzeń. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej wyznacza się Panią Ewę Borkowską. 

§ 3. Komisja egzaminacyjna, działa zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

12 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 

poz. 1914). 

§ 4. Komisja egzaminacyjna pracuje do czasu zakończenia postępowania egzaminacyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


